a. 1000. ANN. HILDESHEIM. ad h. a. CHRONOGR. SAXO ad a. 996. non modo orationis caussae, sed etiam imperialium donorum mentio-nem facit. *Digna Sancto munera oblaturus, in Poloniam versus dici-tur DLVGOSO* l. c. Ante hos BOGVPHALVS gratia visitandi sancti limina Adalberti Poloniam in-tri-~~tria~~ Uttonem, dicit, SOMMERSE. T. 2. p. 25.

⁶⁶ Caesar, auditis mirabilibus, quae per dilectum sibi martyrem, Dominus fecit Adalbertum &c. DIT-MAR. l. c. Audiens, tanta miracula ad sepulchrum diui Alberti in Polonia fieri. GVAGNIN. l. c. p. 346. Miraculis singularibus et stupendis, quae clementia Salvatoris per merita Alberti operata est, et in oras longe lateque diffundentibus &c. DLV-

DILAVDENT historici Ducis magnificentiam Poloni, extollantque pro eo ac meretur. Tanto enim, si modo vires ferrent, dignum maiori, summum excipit apparatus hospitem Boleslaus, vt cum ingenii solertia splendor certasse videatur ⁶⁸. At poterat certe, quicquid hoc fuerit, esse cum aliis ipsis commune, fuitque nonnunquam re quidem vera. Vnum sine dubio proprium ei est et singularē, honor, quo prosecutus est Ottonem; qui, ante vel post haec tempora, nescio an habitus sit vlli. Omnem, qua erat incedendum Imperatori, viam, quam longe portrectam, varii coloris insterni iubet pannis Dux; cauetque tali modo, ne nudis Caesar, vt erat, pedibus, terram vllibi contingere ⁶⁹.

HOC

DLVG OSS. l. c. CROMERVS in eandem sententiam l. c. p. 437.

⁶⁷ A Poznania vero in Gnesnam septem milliaria, quoniam ex voto tot milliaria pedes iturus erat Otto Eccl. MICHOV. l. c. p. 22. Et quoniam Otto in conditione voti sui habebat, septem milliaribus pedestre iter confidere, ex Posnania, tanto enim spatio iter intermedium versus Gnesnam protenditur, ire decrevit. DLVG. l. c. DIT MAR VS autem, videns, inquit, a longe urbem desideratam, nudis pedibus suppliciter advenit. l. c. Hanc urbem occurrente sibi loci Episcopo, nudis pedibus intravit. l. c.

⁶⁸ Secundum MARTINVM GALLV M Boleslaus Ottonem magnifice et honorifice suscepit. (addit BOGV PHALVS: Magnifice pertrahauit.)

Nam magnificentiam mirificam in aduentu prodidit. In primis acies militum multimodas, deinde principum in planicie spatiofa quasi choros ordinauit. Singulas diuersitas indumentorum discolor variauit; et quicquid poterat usquam gentium pretiosius reperiri, ibi erat. Quique milites et feminae curiales pellibus utebantur. Nec pelles, quantumuis pretiosae, licet nouae fuerint, in eius curia sine pellio et aurifrisio portabantur. l. c. Occurrit ei, MICHOVIA l. c. inquit, Boleslaus in metis cum caterua militum, et conducebat eum maxima pompa ac veneratione, et omnium necessariorum in vistu et supellectile sumtuosa profusione. Idem fere GVAGNINVS l. c.